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استاندار مرکزی تأکید کرد:

مبنای تغییرات مدیریتی در استان مرکزی صلاحیت و شایستگی است
استاندار مرکزی گفت: : مبنای تغییرات مدیریتی در استان صلاحیت، شایستگی و همراهی با سیاست های دولت است، به دنبال 

ارتقای جایگاه مدیریتی استان هستیم و سطح علمی انتصابات استان در بالاترین سطح است.
و  امنیتی  تکریم و معارفه معاون سیاسی،  آئین  استانداری مرکزی؛ مهدی زندیه وکیلی در  به گزارش روابط عمومی 
اجتماعی اظهار داشت: به مردم استان قول دادیم در حوزه استانداری  و واحد های تابعه تغییرات مدیریتی تا دهه فجر 
به پایان برسد و سعی می کنیم به تعهد خود پایبند باشیم چون بعضاً دوره گذار موجب سستی در کارها می شود، لذا 
تعیین تکلیف حوزه های مدیریتی خصوصاً در مجموعه وزارت کشور که یک نهاد سیاسی است می تواند به انسجام 

سیستم اداری استان کمک کند.
استاندار مرکزی با تأکید بر اینکه مبنای تغییرات مدیریتی در استان صلاحیت، شایستگی و همراهی با سیاست های دولت 
است، گفت: دستگاه های اجرایی استان عمدتاً دستگاه های تخصصی هستند و میزان ارزیابی مدیریت این دستگاه ها تخصصی 
است بنابراین؛ خیلی از دستگاه ها ممکن است تغییرات مدیریتی نداشته باشند و  برخی توافقات لازم با مدیران ارشد دستگاه مربوطه 

صورت گرفته است هرچند برخی دستگاه ها نیز بر اساس سیاست های خود حکم ابقا صادر می کنند.
وی با بیان اینکه دستگاه های اجرایی باید با جدیت و با اقتدار و انسجام کامل مأموریت های خود را دنبال کنند، افزود: صرفاً برخی دستگاه های اجرایی با نگاه به 
شایستگی و کارآمدی دچار تغییر مدیریتی خواهند شد و مسائل سیاسی حداقل اثر را خواهند داشت البته قطار اجرایی استان را برای تغییرات متوقف نمی کنیم 

و حتی مدیرانی که ممکن است جابجا شوند هم مسئولیت شرعی و قانونی آن ها حکم می کند تا آخرین لحظه با جدیت کامل کار را دنبال کنند.
زندیه وکیلی اضافه کرد: ماهیت وزارت کشور یک دستگاه سیاسی است و تغییرات در آن طبیعتاً متناسب با سیاست های دولت انجام می گیرد و اداره آن بر 
اساس شعار دولت و گفتمان رئیس جمهور است که در حوزه های استانداری و فرمانداری ها تاکنون تغییر و تحول 10 فرمانداری انجام شده و 2 فرمانداری هم 

به زودی انجام می شود.
مقام عالی دولت در استان مرکزی خاطرنشان کرد: تغییرات مدیریتی در سیستم اداری باعث اتفاقات خوب است و به شخصه آن را تجربه کرده ام چراکه افراد 

با توانمندی ها و سلایق و تجارب مختلفی که دارند می توانند مؤثر واقع شوند و نتیجه این تغییر و تحولات برای سیستم اداری مفید خواهد بود.
زندیه وکیلی اذعان کرد: به دنبال ارتقای جایگاه مدیریتی استان هستیم و سطح علمی انتصابات استان در بالاترین سطح است چراکه افراد منصوب شده 

متخصصین کار خود هستند و امیدواریم بتوانیم استان را با یک نگاه علمی و برنامه ریزی به خوبی اداره کنیم.

شهردار کرج:

ایجاد نقاط گردشگری اطراف بزرگراه شمالی نیازمند مساعدت دولت است
شهردار کرج گفت: برای تبدیل اراضی اطراف بزرگراه شمالی به بخشهای تفریحی و گردشگری نیازمند همکاری دولت هستیم.

مهرداد کیانی ، گفت: هیچ یک از زمینهای پیرامون پروژه بزرگراه شمالی متعلق به شهرداری نیست و برای تبدیل این فضا به یک 
محیط گردشگری و ارتقای صنعت توریسم در منطقه، نیازمند مساعدت ویژه دولت هستیم.

کیانی بر ضرورت افزایش ظرفیتهای گردشگری شهر تاکید و تصریح کرد: بدون شک ظرفیتهای گردشگری شهر و استان 
نیازمند توسعه و تقویت است و ما تلاش خواهیم کرد برای تحقق آنچه در حوزه کاری ما وجود دارد همه مجوزها و اقدامات 
لازم را صادر کرده و به انجام برسانیم. به گفته این مسئول، در این زمینه تعاملات و همکاریهای خوبی با اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان انجام گرفته است. وی، در بخش دیگری از این گفتوگو به موضوع تشدید ترافیک 
شهری و روند احداث متروی کرج اشاره و بیان کرد: در حال حاضر یکی از مشکلات بزرگی که با آن روبرو هستیم و البته قابل 
اصلاح میباشد موضوع ترافیک است که بخشی از آن به واسطه اجرای پروژههای عمرانی شکل گرفته. این مسئول ادامه داد: با توجه 
به نزدیک شدن تعدادی از پروژهها به مرحله پایان، به زودی بخشی از این ترافیک رفع خواهد شد. با این حال نباید فراموش کنیم که یکی 
از عوارض زندگی شهرنشینی ترافیک است و این موضوع به ویژه در کلانشهرها جدیتر میباشد. کیانی، اضافه کرد: به یقین راه حل این مشکل حرکت به سمت 
توسعه و استفاده از حمل و نقل عمومیست که در دوره ششم مدیریت شهری تلاش کردهایم با تسریع در احداث زیرساختها و تامین ناوگان مورد نیاز تا حدودی 
به رفع این چالش کمک کنیم. به گفته شهردار کرج، خرید اتوبوسهای برقی و توسعه خط اتوبوسهای تندرو با جدیت پیگیری شده و استمرار دارد که امیدواریم 
با مساعدت مسئولان و همراهی شهروندان بتوانیم یکی از ارکان حمل و نقل عمومی که استفاده از ناوگان اتوبوسرانیست را تا حد قابل ملاحظهای ارتقاء دهیم. 
وی  همچنین بر روند پرسرعت احداث قطار شهری کرج در این دوره اشاره کرد و افزود: با استناد به اعداد و آمار موجود، روند احداث قطار شهری کرج نسبت به 
سالیان گذشته چندین برابر سرعت گرفته است. کیانی تصریح کرد: اما متاسفانه با عقب افتادگیهای زیادی در این عرصه روبرو هستیم به طوری که در سالهای 

گذشته موضوع ساخت ایستگاه به طور کامل از فعالیت مدیریت شهری کنار گذاشته شده بود و ما امروز تلاش میکنیم به جبران این عقبماندگیها بپردازیم.
شهردار، اذعان کرد: در حال حاضر چند ایستگاه به طور همزمان در حال احداث است و پیشرفتهای بسیار خوبی داشتهایم به گونهای که ایستگاه شهید 
سلطانی که محل اتصال دو شهر به یکدیگر هستند و برای شهر کرج از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است در مراحل پایانی میباشد. وی خاطرنشان کرد: با ورود 
رام قطار به ایستگاه و آغاز فعالیت آن یکی از مهمترین بخشهای ترافیکی شهر متحول خواهد شد و مردمی که از تهران با مترو به کرج میآیند از طریق ایستگاه 

شهید سلطانی به نقاط مختلف شهر منتقل میشوند. این امر بار قابل توجهی از ترافیک را به ویژه در این نقطه کاهش خواهد داد.

اخباراخبار

نشست مدیرعامل شرکت گاز مازندران 
با نماینده مجلس بابل و بررسی اوضاع 

کنترل مصرف انرژی
کنترل  اوضاع  بررسی  منظور  به  که  دیداری   در 
جوادی،  هژبر  مهندس  شد،  برگزار  انرژی  مصرف 
مدیرعامل شرکت گاز مازندران، با دکتر حسن نتاج، 
نماینده مردم بابل در مجلس شورای اسلامی، دیدار 

و گفتگو کرد. 
 در این جلسه، مهندس جوادی به تشریح وضعیت 
فعلی مصرف انرژی در استان مازندران پرداخت و بر 

اهمیت مدیریت مصرف انرژی تأکید کرد. 
 وی گفت: مصرف بهینه انرژی و کاهش هدررفت 
با همکاری  باید  و  اولویت های اصلی ماست  از  آن 

تمامی نهادها و مردم، به این هدف دست یابیم.
کنترل  اهمیت  به  اشاره  با  نیز  نتاج   دکتر حسن 
باید  کرد:  اظهار  فعلی،  شرایط  در  انرژی  مصرف 
راهکارهای  و  نوین  تکنولوژی های  از  استفاده  با 
از  و  کنیم  بهینه  را  انرژی  مصرف  هوشمندانه، 

هدررفت منابع جلوگیری نماییم.
بهبود  برای  مختلفی  راهکارهای  دیدار،  این   در 
هدررفت  کاهش  و  گاز  جریان  پایداری  وضعیت 
آن مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مقرر شد که 
اقدامات لازم برای اجرای این راهکارها در اسرع وقت 

انجام شود.
 این دیدار نشان دهنده تعهد و همکاری مشترک 
مسئولین برای بهبود وضعیت مصرف انرژی و ارتقاء 

بهره وری در استان مازندران است.

زندان شهربانی یزد قابلیت تبدیل به 
مجموعه فرهنگی را دارد 

سرپرست معاونت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی یزد گفت: زندان شهربانی یزد، بنایی 
فاخر است که پس از مرمت و احیاء ظرفیت تبدیل 

شدن به مجموعه فرهنگی را دارد. 
 محمدرضا فلاحتی با اعلام این مطلب افزود: بنای 
امام  خیابان  در  واقع  یزد  شهربانی  زندان  تاریخی 
خمینی، متعلق به اواخر دوره قاجار و اوایل پهلوی 
است که طی این دوره بعنوان ندامتگاه شهربانی یزد 
مورد استفاده بوده و پس از دوره ای متروکه شدن، 
در حال حاضر این بنای فاخر توسط بخش خصوصی 
درحال مرمت و احیا برای تبدیل شدن به مجموعه 

فرهنگی است. 
سرپرست معاونت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی یزد افزود: متراژ این بنا 1۳00 متر بوده 
و به صورت چهارضلعی و حیاط مرکزی طراحی شده، 
ورودی بنا در ضلع جنوبی واقع شده و پس از آن 
راهرویی است که به کریاس متصل می شود. حیاط 
بنا به صورت چهارضلعی و در چهار طرف فضاهایی 
احداث شده که چشم اندازهای بیرون آنها را مسدود 

یا به حداقل رسانده اند. 
ضلع  در  بنا  این  حوضخانه  داد:  ادامه  فلاحتی 
شمالی با پوشش سقف گنبدی قرار دارد، همچنین 
دو برجک دیده بانی یکی در ضلع شمالی و دیگری 
در ضلع جنوبی برای محافظت از بنا به چشم می 

خورد. 
به گفته او سبک سازی پشت بام، تعویض آجرهای 
فرسوده، طاق زنی، حذف الحاقات، اجرای بندکشی، 
آزادسازی بخش های اصلی زندان از ملک های مجاور 
مهمترین اقداماتی است که در این بنا در حال انجام 

است. 
زندان شهرباني در تاريخ 2۶ اسفند سال 1۳۸۶ به 
شماره 2210۸ به عنوان يکي از آثار ملي ايران به ثبت 

رسيده است.

الحاق ۱۲ خودرو به نظام سلامت گیلان
 ۹ متمرکز  صورت  به  رشت  در  مراسمی  طی 
خودروی شاسی بلند و سه آمبولانس به شبکه های 
و  واگذار  گیلان  های  درمان شهرستان  و  بهداشت 

ملحق شد.
دستگاه  سه  و  بلند  شاسی  خودرو   ۹ تعداد   
متمرکز  صورت  به  مراسمی  طی  امروز  آمبولانس 
دانشگاه  رئیس  آشوبی-  محمدتقی  دکتر  با حضور 
علوم پزشکی گیلان به شبکه های بهداشت و درمان 
نظام  خودرویی  ناوگان  به  و  واگذار  ها  شهرستان 

سلامت ملحق شد.
تعداد ۹ خودروی شاسی بلند واگذار شده امروز 
به مرکز بهداشت استان، اورژانس پیش بیمارستانی 
و شهرستان های صعب العبور و کوهستانی تحویل 
آشوبی-  محمدتقی  دکتر  گفته  به  می شوند.  داده 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان، این خودرو ها به 
منظور ارائه بهتر خدمات سلامت محور در مناطق 
سخت گذر و ییلاقی گیلان به شبکه های بهداشت و 

درمان شهرستان های استان واگذار شده است.
همچنین به گفته دکتر جمشید محمدی  رئیس 
مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی گیلان، 
ناوگان  به  نیز  امروز  شده  واگذار  آمبولانس  سه 
آمبولانس شهرستان های شفت، آستانه اشرفیه و 

لنگرود ملحق میشوند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای 
خوزستان خبر داد:

افزایش انتقال توان شبکه برق ناحیه 
شمال شرق خوزستان با تعویض هادی 

خط ۱۳۲ کیلوولت شوشتر ۴۰۰ _دیمچه

ابتکار –  سید رسول محمدی
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان 
 1۳2 خط  هادی  تعویض  عملیات  پایان  از 
هادی  با  دیمچه   -    ۴00 شوشتر  کیلوولت 

پرظرفیت خبر داد.
تعویض  عملیات  کرد:  بیان  اسدی  علی 
هادی خط 1۳2 کیلوولت شوشتر ۴00    - دیمچه 
تجهیزات،  تأمین  شامل  پرظرفیت  هادی  با 
نصب و سیمکشی به طول ۵  /1۶ کیلومتر به 

پایان رسید و برق دار گردید.
این  ارزش سرمایه گذاری  اینکه  بیان  با  وی 
پروژه بالغ بر ۶00 میلیارد ریال است، تصریح 
و  اطمینان  قابلیت  باعث  اقدام  این  کرد: 
ناحیه شمال   انتقال توان شبکه برق  افزایش 

شرق خوزستان خواهد شد.
منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل  گفته  به 
خوزستان افزایش امکان مانور در شبکه فوق 
توزیع منطقه، پایداری و تامین برق مشترکین 

خانگی و صنعتی خواهد شد.
برق منطقه ای خوزستان مسئولیت  شرکت 
تامین و انتقال برق در 2 استان خوزستان و 

کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

بیش از ۹۲ مناقصه برای گازرسانی و 
ارائه خدمات به مردم ایلام انجام شد

دبیرخانه  مسئول   - ابتکار  خبرنگار   - ایلام 
ایلام  استان  گاز  مناقصات شرکت  کمیسیون 
گفت: در ۹ ماهه نخست سال جاری بیش از 
گازرسانی  برای  متوسط  و  بزرگ  مناقصه   ۹2
به مناطق شهری و روستایی ایلام و همچنین 
انجام  خدمات  و  تعمیرات  و  خرید  امورات 

شده است.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان 
ایلام؛وحید جعفری افزود: این مناقصات برای 
تامُین گاز در مناطق شهری و روستایی،خرید 
و  شهرها  در  پشتیبانی  و  پروژه ای  کالاهای 

روستاهای استان برنامه ریزی شده است.
وی با بیان اینکه ارزش کل مناقصات برگزار  
بیش  سال جاری  نخست  ماهه   ۹ در  شده 
اظهار  است،  بوده  ریال  میلیارد  هزار   2 از 
داشت: فرآیند این مناقصات شامل تعمیرات 
و  ها  ساختمان  سازی  محوطه  و  ساختمان 
مقاوم  پسماند،  مدیریت  ساختمان  احداث 
همچنین  و  استان  سطح  در  خطوط  سازی 
و علمک(  )شبکه  به حفرات خالی  گازرسانی 
استان  گاز  ساختمان  الحاقی  اعتبار  تامین  و 

انجام گرفته است.
استان  گاز  شرکت  کرد:  تصریح  جعفری 
دولت  الکترونیک  تدارکات  سامانه  در  ایلام 
به  و متوسط  )ستاد( در حوزه معاملات جزء 
روش اعلان عمومی، اقدام به واگذاری بیش 
۹2 پیمان در امور احداث، خرید و تعمیرات 

در ۹ ماهه اول سال جاری نموده است.
مناقصات  کمیسیون  دبیرخانه  مسئول 
شرکت گاز استان ایلام گفت: این شرکت برای 
فرآیندهای  مناقصات،تمام  در  سازی  شفاف  
انتخاب پیمانکار و تامین کننده را به صورت 
الکترونیک  های  سامانه  بستر  در  الکترونیک 
دولت )ستاد( و پایگاه اطلاع رسانی مناقصات 
مورد  ها  قرارداد  ملی  پایگاه  و  کشور  کل 
استفاده قرار می گیرد و از طریق درج آگهی 
اطلاع  نوبت   2 در  سراسری  روزنامه های  در 
رسانی صورت می پذیرد و همچنین در فرایند 
سازمان  بخشنامه های  از  پیمانکار  انتخاب 

مدیریت و وزارت نفت استفاده می گردد .
جعفری تأکید کرد: پیش بینی می شود 
مردم  نیازهای  رفع  جهت  سال  پایان  تا 
پروژه  های  زمینه  در  استان  شریف 
و  بهره برداری  خدمات  و  گازرسانی  های 
متوسط  و  بزرگ  مناقصه   ۳۵ پشتیبانی 

دیگر برگزار شود.

قالب  در  نیرو  وزارت  کرد:  بیان  اسدی  علی 
از  گذر  برای  حیاتی  پروژه های  مگاپروژه،   1۴
شرکت های  به  را   1۴0۴ تابستان  مصرف  پیک 
برق  شرکت  سهم  که  کرده  ابلاغ  زیرمجموعه 
 ۳1 هفتم(  )مگاپروژه  خوزستان  منطقه ای 
رفع  و  توسعه  به  مربوط  پروژه   1۵۷ از  پروژه 
محدودیت از شبکه برق )معادل 1۹.۷ درصد 

کل پروژه های وزارت( است.
پروژه   2۷ شامل  پروژه   ۳1 این  افزود:  وی 
ظرفیت  به  مختلف  ولتاژی  سطوح  در  پست 
2۷1۵ مگاولت آمپر و ۴ پروژه خط به طول 1۵۸ 

کیلومتر مدار است.
خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل 
پروژه های  این  اجرایی  عملیات  کرد:  تصریح 
استان های  مختلف  شهرهای  در  حیاتی 
دست  در  بویراحمد  و  کهگیلویه  و  خوزستان 
اجرا است تا مطابق برنامه زمان بندی برای گذر 
از پیک مصرف تابستان 1۴0۴ وارد مدار شوند.
کنار  در  پروژه  از  حجم  این  اسدی  گفته  به 
پروژه های ضروری و بهینه سازی شبکه موجود 
صنعت  زیرساخت های  که  کرد  خواهد  کمک 
برق  و  کند  پیدا  توسعه  پیش  از  بیش  برق 
تحویل  بخش ها  همه  مشترکین  به  پایداری 
کارگاه های  ایجاد  برای  شرایط  و  شود  داده 
صنعتی و کشاورزی و ایجاد اشتغال، فراهم تر 

شود.
مسئولیت  خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت 
استان خوزستان و   2 در  برق  انتقال  و  تامین 

کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت:

وژه  حیاتی در برق منطقه ای  بیش از ۹ هزار میلیارد تومان پر
خوزستان در دست اجرا است

ابتکار –  سید رسول محمدی
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: بیش از ۹000 میلیارد تومان پروژه حیاتی در این شرکت برای عبور از پیک مصرف تابستان 1۴0۴ 

در دست اجرا است.

عملیات اجرایی 
این پروژه های 

حیاتی در شهرهای 
مختلف استان های 

خوزستان و 
کهگیلویه و 

بویراحمد در دست 
اجرا است تا مطابق 

برنامه زمان بندی 
برای گذر از پیک 

مصرف تابستان 
1404 وارد مدار 

شوند.

رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: در اقدامی ارزشمند، پل 
B1 بزرگراه شمالی کرج به نام شهید آیت الله رئیسی نامگذاری شد.

مسعود محمدی، رئیس شورای اسلامی شهر کرج در بازدید از 
ابَرَ پروژه های عمرانی کرج که با حضور اساتید دانشگاه های تهران 
و استان البرز، دانشجویان و اصحاب رسانه، با هدف بررسی روند 
اجرای پروژه های بزرگ شهری و آشنایی بیشتر نخبگان و رسانه ها با 
این پروژه ها انجام شد، با اشاره به اهمیت پروژه بزرگراه شمالی کرج، 

اظهار کرد: این پروژه ابتدا توسط مدیریت شهری کرج مصوب و آغاز 
شد که با توجه به اهمیت ملی و هزینه های سنگین موفق شدیم با 
تلاش استاندار و نمایندگان مجلس، سهم دولت در سرمایه گذاری 
را به ۵0 درصد افزایش دهیم. در حال حاضر این پروژه به صورت 
مشترک توسط شهرداری کرج و وزارت راه و شهرسازی در حال 
آن  برای  تومان  میلیارد  مبلغ ۷ هزار  و در سال 1۴0۳،  اجراست 
اختصاص یافته که سهم شهرداری کرج ۳ هزار و ۵00 میلیارد تومان 

است.
وی افزود: با توجه به حمایت های بی نظیر رئیس جمهور شهید 
از این پروژه، تصمیم گرفتیم پل B1 را به نام  ایشان نامگذاری کنیم. 
این پل با طراحی دهانه 1۷0 متری، یکی از بزرگ ترین پل های ایران 

است.
رئیس شورای اسلامی شهر کرج با اشاره به ویژگی های منحصر 
پل شهید رئیسی، بیان داشت: از مهم ترین ویژگی های این پروژه، 
پیوست زیست محیطی آن است. برای حفظ محیط زیست آبگیر 
بیلقان، تغییرات زیادی در طراحی پل B1 ایجاد شد و با جابه جایی 
تأسیسات، دهانه پل به 1۷0 متر افزایش یافت. این کار باعث شد تا 

کمترین آسیب به محیط زیست وارد شود.
محمدی همچنین به اجرای این پروژه توسط مهندسان داخلی و 
شرکت های ایرانی اشاره کرد و گفت: خوشبختانه این پروژه بزرگ 
توسط مهندسان و شرکت های ایرانی در حال اجراست و این نشان 

از توانمندی بالای متخصصان کشورمان دارد.
از  یکی  عنوان  به  کرج  شمالی  بزرگراه  پروژه  کرد:  اضافه  وی 
کاهش  در  مهمی  نقش  کشور،  عمرانی  پروژه های  بزرگ ترین 
ترافیک، بهبود دسترسی به مناطق مختلف شهر و توسعه اقتصادی 
کرج خواهد داشت. با افتتاح این پروژه، علاوه بر کاهش آلودگی هوا 
و صرفه جویی در وقت شهروندان، شاهد رونق اقتصادی و توسعه 
گردشگری در منطقه خواهیم بود. در پایان این بازدید، رئیس شورای 
اسلامی شهر کرج بر اهمیت همکاری همه دستگاه های اجرایی برای 
تکمیل هر چه سریع تر این پروژه تأکید کرد و از تلاش های همه 

دست اندرکاران این پروژه بزرگ قدردانی کرد.

شهید رئیسی نامی ماندگار بر پیچیده ترین عملیات مهندسی کشور

آیت الله سیدکاظم نورمفیدی در دیدار علی نصیبی، سرپرست فرمانداری گرگان و جمعی از معاونین با 
ایشان، در تعریف انسان، گفت: امروزی ها و شاید از روایات اسلامی برآید که انسان ها را با دردهایشان 
می توان شناخت و سطح دردشان چیست.نماینده ولی فقیه در گلستان با بیان اینکه باید انسان را با 
دردهایشان شناخت، افزود: درد برخی از انسان ها فقط خودشان هستند و درد برخی دیگر از انسان 
ها، شهرشان، استانشان، ایران و مصالح کشور و برخی هم منطقه و گرفتاری هایی که برای بشریت در 
منطقه به وجود آمده است.وی ادامه داد: برخی از انسان ها هم دردشان، خواسته ها و میلشان است و 
با خواسته ها می توان انسان ها را شناخت.آیت الله نورمفیدی اظهارداشت: وقتی درد انسان بالا باشد 
خواسته اش بالاست و اگر دردش پایین باشد خواسته اش پایین است، اینها لازم و ملزوم بکدیگرند.وی 
با بیان اینکه شخصیت انسان از طریق خواسته ها و دردهایش شناخته می شود، افزود: هر چه خواسته 
های انسان بالاتر باشد موجب کمال بیشتری می شود.نماینده ولی فقیه در گلستان با اشاره به شهرستان 
گرگان، مرکز استان گلستان، گفت: این شهر مرکز استان است و نیازمند توجه بیشتر و نگاه وسیع تر 
برای پیشرفت است.وی با بیان اینکه جزیره آشوراده یکی از مناطقی برای ایجاد جاذبه است، خطاب به 
فرماندار گرگان تاکید کرد: تمام هم و غمتان را برای اجرای طرح گردشگری این جزیره بگذارید.آیت الله 
نورمفیدی گفت: جزیره آشوراده، تنها جزیره دریای خزر است و اجرای طرح گردشگری در این جزیره می 
تواند خیلی برای استان و شهرستان ما جاذبه به وجود آورد و غیرمستقیم موجب گسترش مرکز استان 
هم خواهد شد.وی، خواستار احیای دیوار دفاعی گرگان شد و افزود: این دیوار، دومین دیوار جهان 
است که باید احیا و تجدید بنای دیوار انجام شود.وی با اشاره به اقدامات انجام شده در شهر گرگان و 
نامناسب خواندن آن، گفت: شهر اسلامی باید دارای سه معیار؛ نظم، زیبایی و نظافت باشد.آیت الله 

نورمفیدی تاکید کرد: شهر اسلامی، شهری است که بسیار تمیز باشد، نظم داشته باشد و ساخت و 
سازها اصولی باشد. شهر اسلامی باید شهر زیبایی باشد و از در و دیوارش گل ببارد.آیت الله نورمفیدی 
تاکید کرد: همیشه باید به لطف خدا و مشیت الهی امیدوار بود که به غیر از چیزهایی که مشاهده می 
کنیم یک حساب دیگری هم در عالم وجود دارد.وی افزود: هیچ وقت نباید ناامید شویم و عنایت خداوند 
را بخواهیم و کسی که برای خدا کار کند، همیشه موفق است.نماینده ولی فقیه در گلستان در پایان 
خطاب به فرماندار گرگان گفت: به نکات زیربنایی توجه کنید و موانع اداری و سایر مسائل را بردارید و 

بگذارید استان تکان بخورد.
از  جمعی  و  گرگان  فرمانداری  سرپرست  نصیبی،  علی  دیدار  در  نورمفیدی  سیدکاظم  الله  آیت 
معاونین با ایشان، در تعریف انسان، گفت: امروزی ها و شاید از روایات اسلامی برآید که انسان 
ها را با دردهایشان می توان شناخت و سطح دردشان چیست.نماینده ولی فقیه در گلستان با بیان 
از انسان ها فقط خودشان هستند  افزود: درد برخی  با دردهایشان شناخت،  باید انسان را  اینکه 
و درد برخی دیگر از انسان ها، شهرشان، استانشان، ایران و مصالح کشور و برخی هم منطقه و 
گرفتاری هایی که برای بشریت در منطقه به وجود آمده است.وی ادامه داد: برخی از انسان ها 
هم دردشان، خواسته ها و میلشان است و با خواسته ها می توان انسان ها را شناخت.آیت الله 
نورمفیدی اظهارداشت: وقتی درد انسان بالا باشد خواسته اش بالاست و اگر دردش پایین باشد 
خواسته اش پایین است، اینها لازم و ملزوم بکدیگرند.وی با بیان اینکه شخصیت انسان از طریق 
خواسته ها و دردهایش شناخته می شود، افزود: هر چه خواسته های انسان بالاتر باشد موجب 

کمال بیشتری می شود.

نماینده ولی فقیه در استان گلستان و امام جمعه گرگان:

شهر گرگان نیازمند نگاه وسیع تر برای پیشرفت است


